
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 315 lì 28-07-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 51 del 28-07-2015

Oggetto: Approvazione rendiconto economato II Trim. 2015 - Periodo dal 01.04.2015 al
30.06.2015

Il Responsabile dell'Area

                          APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMATO 2 TRIM. 2015,

  IL RESPONSABILE  DELL’AREA

      RICHIAMATA la Delibera G.M. N° 72 del 15/06/2015 con la quale  è stata autorizzata
l’anticipazione di €  5.000,00  all’Economo Comunale per il II° Trim. 2015;

PRESO ATTO del rendiconto presentato dall’Economo Comunale relativo al periodo dal
01/04/2015 al 30/06/2015 comprendente una spesa di € 1.970,78 allegato alla presente;

PRESO ATTO altresì, che i predetti buoni sono stati collezionati per numero progressivo;

ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata a corredo del predetto
rendiconto;

CONSIDERATO che si rende necessario dare discarico dei buoni di economato estinti e
provvisti di autorizzazione per il pagamento;

VISTA la regolarità delle spese pagate;

     DETERMINA

Di approvare, per quanto esposto in narrativa, il rendiconto presentato del servizio di1.
economato relativo al periodo dal 01.04.2015 al 30.06.2015;
Di dare legale discarico della spesa sostenuta pari  ad € 1.970,78;2.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 315 lì 28-07-2015

Di emettere mandati di pagamento sui rispettivi capitoli di spesa della somma di €3.
1.970,78;
Di emettere reversale di incasso di € 5.000,00 sul rispettivo capitolo di entrata sulle partite4.
di giro.

                           Il Resp. dell'Area Economico Finanziaria Tributaria
                                Rag. Rosalba Pennino


